



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ๗ รายการ เลขที่ ฉ.๒ยส.(บห.)จจ.๔๐/๒๕๖๒ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ๗ รายการ เลขที่ ฉ.๒ยส.(บห.)จจ. ๔๐/๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. รหัส ๑๐๔๐๐๒๐๐๐๒ เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๘๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘ จำนวน ๔๘๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๔๗๗.๖๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. รหัส ๑๐๔๐๐๒๐๐๐๓ เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๑๐๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘ จำนวน ๔๘๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๒๗๕.๒๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. รหัส ๑๐๔๐๐๒๐๐๐๔ เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๑๕๐-๑๖๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘ จำนวน ๓๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๒๒๘.๘๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. รหัส ๑๐๔๐๐๒๐๐๐๖ เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ ๒๕๐ แอมป์ ดิน ๔๓๖๒๐ เบอร์ ๑ หรือ บีเอส ๘๘ จำนวน ๑๖๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๓๘๐.๘๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. รหัส ๑๐๔๐๐๓๐๐๐๒ พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๓ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบไฮเซจ จำนวน ๔๘๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๓๕๓.๖๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. รหัส ๑๐๔๐๐๓๐๐๐๖ พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๑๕ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบไฮเซจ จำนวน ๖๔๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๑๗๔.๔๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. รหัส ๑๐๔๐๐๓๐๐๐๘ พิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี ๒๕ แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบไฮเซจ จำนวน ๖๔๐ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แก๊ตตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๙๑๓.๖๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบสามบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒



(นายเกรียงศักดิ์ เรืองบุตร)

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.ยส.



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001566028
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): E03 กฟจ.ยส.
ที่อยู่(Pur. group address): ถ.รัตนเขตอ.เมือง จ.ยโสธร
ถึง (Vendor's name): บริษัท แก้วดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านสุภาลัย โฉววิลล้งแหวน-บางใหญ่
109/105
-
ต.ลำโพ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	480.000 ชิ้น	53.50	25,680.00
2	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	480.000 ชิ้น	57.00	27,360.00
3	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	320.000 ชิ้น	62.00	19,840.00
4	1-04-002-0006 H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS	160.000 ชิ้น	84.00	13,440.00
5	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	480.000 ชิ้น	26.00	12,480.00
6	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	640.000 ชิ้น	28.00	17,920.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายเกรียงศักดิ์ เรืองบุตร)
..... (รจก. (ท) รักษาการแทน ผจก.ยส.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 25 มิ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
..... (นายเกรียงศักดิ์ เรืองบุตร)
..... (รจก. (ท) รักษาการแทน ผจก.ยส.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 25 มิ.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001566028
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-04-003-0008 FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	640.000 ชิ้น	32.00	20,480.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				137,200.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				137,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				9,604.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				146,804.00

(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยสี่บาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเกรียงศักดิ์ เรืองบุตร)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.ยส.
วันที่(Date) 25 มิ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเกรียงศักดิ์ เรืองบุตร)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.ยส.
วันที่(Date) 25 มิ.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

